РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.  05.   2025г.                     п. Машуковка                              №   20 -П

"Об окончании отопительного периода 2024-2025 гг. на территории муниципального образования - Машуковский сельсовет"
В связи с наступлением окончания отопительного периода 2024-2025 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ММУП ЖКХ «Машуковский» прекратить выработку и реализацию тепловой энергии с 31.05.2025 года при условии становления температуры окружающего воздуха +8 и выше градусов по цельсию в течении 5 дней.
2. Контроль по исполнению Постановления возложить на специалиста II категории администрации Машуковского сельсовета И.Н. Егорову.
3. Данное Постановление вступает в силу на второй день со дня его подписания, подлежит опубликованию в общественно- политической газете «Ангарский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.
  Глава Машуковского сельсовета                                Н.А. Тварадзе